



KOSOVA PARLAMENTOSU BÜROKRATLARI İÇİN TBMM'DE EĞİTİM PROGRAMI DÜZENLENDİ

Koca: "Daha önce bu tür bilgi alışverişi çerçevesinde Suriye, Azerbaycan, Moğolistan, Bosna Hersek, Afganistan ve Kırgızistan parlamentosundan heyetler Türkiye'ye geldi. Bu program karşılıklı öğrenme sürecidir. 90 yıllık geçmişi olan TBMM'nin tecrübelerini size aktarmak istiyoruz."



Parlamentolararası işbirliği çerçevesinde yürütülen Kosova Parlamentosu bürokratları eğitim programı TBMM Plan Bütçe Komisyonu Toplantı Salonu'nda yapıldı. 19 Ocak'ta başlayan programın açış konuşmasını TBMM Genel Sekreteri Ali Osman Koca yaptı. Kosova'nın Türkiye için ayrı bir yeri olduğunu, Kosova'nın da aynı düşünceyi paylaştığını belirten Koca, "burada kendi evinizdesiniz evinize hoş geldiniz" dedi.

Kosova'nın bağımsızlığına kavuşmasıyla birlikte iki ülke ilişkilerinin sürekli geliştiğini belirten Koca, bunun sadece uluslararası ilişkiler değil aynı zamanda kardeşçe ilişkiler olduğunu ifade etti. Kosova Parlamentosu heyetinin TBMM'de bulunacağı hafta içerisinde yasama süreci hakkında bilgilendirileceklerini belirten Koca konuşmasını şöyle sürdürdü: "Daha önce bu tür bilgi alışverişi çerçevesinde Suriye, Azerbaycan, Moğolistan, Bosna Hersek, Afganistan ve Kırgızistan parlamentosundan heyetler Türkiye'ye

geldi, bu program karşılıklı öğrenme sürecidir. 90 yıllık geçmişi olan TBMM'nin tecrübelerini size aktarmak istiyoruz." TBMM Genel Sekreteri Ali Osman Koca'nın ardından Kosova Parlamentosu Heyeti TBMM'de ağırlanmaktan dolayı teşekkür etti. Kosova halkının ve Kosova Parlamentosunun selamını getirdiklerini söyledi. Kosova Parlamentosu Genel Sekreteri Ismet Krasniqi de yaptığı konuşmada kendisine ve arkadaşlarına gösterilen sıcak ilgiden çok etkilendiklerini belirterek kendilerine evlerinde hissettiklerini söyledi.

TBMM Araştırma Komisyonları Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen eğitim programının ilk gününde, "Yasama ile İlgili Temel Kavramlar ve Kurumlar", "Genel Olarak Kanun Yapım Tekniği ve Süreci" konuları ele alındı.

Eğitim programına katılan Kosovalı bürokratlar, aynı gün TBMM Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nü ve TBMM Kütüphanesi'ni ziyaret etti.

Toplantının ikinci gününde ise, "İhtisas Komisyonları ve Komisyonlarda Yasama Süreci", "Genel Kurul Çalışmaları", "Parlamentar Denetim: Soru, Genel Görüşme, Meclis Araştırması", "Parlamentar Denetim: Meclis Soruşturması, Gensoru" konuları ele alındı. Konuk heyet, aynı gün ayrıca TBMM Tutanak Müdürlüğü'nü ziyaret etti.

Kosova Parlamentosu bürokratlarına yönelik programın üçüncü gününde "TBMM Teşkilat ve Personel Yapısı", "Bütçe Kanunu ve Plan Bütçe Komisyonu" konuları ele alındı. Konuk heyet, aynı gün TBMM Bilgi İşlem Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Konuk heyet ayrıca öğleden sonra TBMM Genel Kurul çalışmalarını izledikten sonra TBMM Televizyonu'nu ziyaret etti.

Üç gün süren eğitim programının sonunda ise TBMM KİT Komisyonu Toplantı Salonu'nda Sertifika Töreni yapıldı.